- camisee da cotone da homo a soldi 65 per dozz.
- dette giovine a soldi 58 per dozz.
- dette mezzane a soldi 49 per dozz.
- dette del vestito de 5 anni a soldi 35 per dozz.
- dette mezanelle a soldi 38 per dozz.
- dette del vestire de 4 anni a soldi 24 per dozz.
- dette del vestir de 2 anni a soldi 14.6 per dozz.
- dette del comun vestir a soldi 5 per dozz.

L. 39

Mi Galeaz de Belihntendi a fermo et prometto quanto di sopra scritto
 Io Hannibal Gulferamo fui presente et per fede del vero mi sono
 sottoscritto de mia prppria mano.

pag. 18 verso

- controscritto de haver da di 5 magio 1570 a conto del legato anzidet-
 to L. 500 imper. per istr. rogato dal sig. Cristoforo et Gio
 Giacomo Capredone et si sono ricevuti senza preiudicione de ogni
 ragione et prorogateli il tempo de pagar l'altre 1500 in questo mo-
 do L. 500 a natale pro, L. 500 a natale del 1571 e L. 500 al natale
 del 1572 L. 500
 - et posto in thesor. mittà per thes. in questo a fol. 25 e 26
 - Et più a di 16 gien. 1570 havuti a conto d'esso legato libr. 400 im-
 per. quali si sono portati mittà alli orfani e l'altra mittà alle
 orfane come al partito deli thesorieri a fh. 34 e 35 L. 400
 - Et ali 13 di sett. 1571 contate libr. sessanta per mano sua ali
 orfani L. 60
 - Et adi 12 di genaro 1571 contate libr. ducento di imper. ali orfa-
 ni L. 200
 - Et adi 14 di agosto 1572 contati a mr. Galeazo de Tonsis libr. du-
 cento come appare a fol. 63 L. 200
 - Et adi 11 sett. 1572 contati a mr. Galeazo Tonsis come appare L. 30
-
- L. 1390

Detta de haber per i tanti si truova avvanzar sopra di questo l'assi

trabelli e travi et madari datti per la fabrica come nel libro de
conti del pred. mr. don Seinotti a fol. 30 libr. cinquanta in-
per. quali si sono pagati al partito de don Francesco Minotti

L. 50

Don Francesco Minotti come appar a i libri del Rev. mr. don Gio. sot-
to il titolo dei conti n. a Mad. Caravazza dell'anno 1561 ha soddisft-
to - oltre che spetta a loro Padri.

Contradetto de haver deti di qua esito per portarlo debito in questo
a fol. 22

L. 316

pag. 19 recto

Mr. Galeazo del Tonsis tesorier deli orfani de dar adi i ottobrio po-
sti in suo havere in questo mese et per riporto qui in questo

L. 155.9.9

23 detto - libr. ventitre contate da di mr. Franc. Pizant-
do per filadura di tanto bombaso che filorno le orfane

L. 23

14 die. 1569 - de dar contadi per il sig. Pietro Gio. Feraro per un
livello paga ogni anno, et il termine era di pagar adi 20 di agosto
pasato como in questo a fol. 10 al detto sig. Feraro in eredito